
ŚRÓDMIEŚCIE SKM - Armii Krajowej - Wały Jagiellońskie - Podwale Grodzkie (Dworzec Gł.) - al. Zwycięstwa - al. Grunwaldzka - Miszewskiego - Zator-Przytockiego - Dmowskiego - WRZESZCZ PKP /

/ WRZESZCZ PKP - Dmowskiego - al. Grunwaldzka - al. Zwycięstwa - Podwale Grodzkie (Dworzec Gł.) - Wały Jagiellońskie - Armii Krajowej - ŚRÓDMIEŚCIE SKM

Typ autobusu:  
Jelcz 043 

„Ogórek”

Ikarus 

260

MB 

O405N

Jelcz 043 

„Ogórek”

Ikarus 

260

MB 

O405N

Jelcz 043 

„Ogórek”

Ikarus 

260

MB 

O405N

Jelcz 043 

„Ogórek”

Ikarus 

260

MB 

O405N

Jelcz 043 

„Ogórek”

Ikarus 

260
 

[1018] ŚRÓDMIEŚCIE SKM odj. 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50

[1030] BRAMA WYŻYNNA odj. 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53

[1014] DWORZEC GŁÓWNY odj. 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55

[1542] BRAMA OLIWSKA odj. 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58

[1600] UNIWERSYTET MEDYCZNY odj. 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01

[1598] OPERA BAŁTYCKA odj. 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04

[1596] TEATR MINIATURA / RADIO GDAŃSK odj. 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06

[1348] UPHAGENA odj. 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07

[314] WRZESZCZ PKP przyj.  11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10

[112] WRZESZCZ PKP odj. 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 --- ---

[1593] JAŚKOWA DOLINA odj. 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48

[1595] TEATR MINIATURA / RADIO GDAŃSK odj. 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50

[1597] OPERA BAŁTYCKA odj. 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52

[1913] CENTRUM ONKOLOGII (N/Ż) odj. 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53

[1599] UNIWERSYTET MEDYCZNY odj. 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55

[1541] BRAMA OLIWSKA odj. 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58

[1013] DWORZEC GŁÓWNY odj. 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01

[1033] BRAMA WYŻYNNA odj. 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03

[1003] ŚRÓDMIEŚCIE SKM przyj.  12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05

A15  31.01.2024r.

(środa)

Bezpłatna linia autobusowa. 

„15 lat niskopodłogowej floty autobusowej w Gdańsku”
Linia obsługiwana autobusami zabytkowymi: Jelcz 043 „Ogórek”, Ikarus 260 i Mercedes-Benz O405N.

Przystanek:


